IOMA_T Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

Suprrinks in da Imprensa (icial
o Istado de Ylabs Grosso

PORTARIA N® 044/2019/CCADJ/CADSS/5GP
O SECRETARIO DE ESTADO DE SAUDE, no uso de suas atribuicées legais, e

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar ne 441, de 24 de outubro de 2011, & no Decreto n2 3006, de 05 de malo de
2004,

RESOLVE:

Art. 12 Homologar as Avaliagdes de Desempenho dos Servidores da Secretaria de Estado de Sadde referente ao ano de 2019,
conforme planilhas anexas a esta portaria, nos termos do Art. 92 do Decreto n? 3.006, de 05 de maio de 2004,

Art. 22 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicacdo.

P.T.N.S. SERV. SAUDE DO SUS

Mat.  Vinc. Nome Media
1073351 Adriana Shizue Nakao 9,41
1155121 Aline Adiers Xavier 9,21
63780 1 Ana Paula Arrais Padilha 5,83

77921 3 Auxiliadora Martins Gidrao Dantas 8,86
87642 5 Deusoito Goncalo Oliveira das Neves 9,85
42956 1 Edna Santos de Mendonca Arruda 9,98

"

85190 2 Elinalda Silva do Nascimento Lopes 9,92

99823 5 Elisangela Tozi 971
70532 9 Everaldo Miranda Soares 9,47
1175481 Fabiane Domingues Leite 10
58926 3 Francisco Gomes da Silva 9 B9
116427 1 z;agc::;zes Catarina Batista 10
95065 2 Helenir Munes Vieira 12-A
71119 4 Jorge Ribeiro de Almeida 9.2

SB0OBT7 1 Jose Luiz Pereira de Oliveira 9,81



1081971

63815 1

42787 1

93952 1

62108 3

71116 3

69529 12

Katiuscia da Silva Campos Ferreira

Luzia Regina de Alboez

Margareth Kalix Batista Griggi

Maria de Fatima Lima de Oliveira

Rubens Pereira Goncalves

Sidnei Ale Rossetto

Vania Rodrigues dos Santos

P.T.N.M. SERV. SAUDE DO 5US

Mat. Vinc. Nome

G0e67 5

1173271

43674 2

103841 2

42352 2

43299 2

93349 1

43691 2

43680 3

63613 2

95202 1

43689 2

93286 1

43690 2

55326 2

43687 3

Adeline Domingues Freire

Aecio Batista de Wasconcelos

Angela Amelia Greco

Aparecida Garcia de Oliveira

Arl Paulo Becker

Benedito Gomes de Pinho Sobrinho

Benedito Nascimento Gomes

Carlos Pereira Martins

Cassimira sSherepa Alves

Celia Contente d Silva

Celia Redrigues da Costa

Celina Bognar Ferreira

Charlie Amorim Lima

Clarice Domingos

Clarinda Aparecida Alcara

Claudinei Sebastiao Pereira

9,63

9,95

9,72

9,44

"

10

9,69

9.6

"

Media

9,89

10

9,96

9,62

9,26

9,81

10

9,84

9,88

9,58

12-A

9,81

9,57

9,75

9,69

9,87



43678 3

90023 1

55547 4

94428 1

50651 2

25896 17

86432 13

96513 1

90152 1

1140901

95285 1

43698 2

115407 1

1180721

1158181

1147431

43711 2

1164121

43766 2

1130861

66212 &

106792 1

71489 11

6867 4

Claudio Cesar Lopes da Silva

Cleuzene de Oliveira Matos

Creiler Capistrano Ferreira

Debora Suzana Ramos de
Armando

Deborah Mazei alves Sobrinho

Edna Aparecida Plens

Edson Casadei

Eduardo Martins de Santana

Edvaldo Gomes da Silva Segundo

Elaine da Conceicao Silva

Eliane Alves Souza da Silva

Elizabeti Ferreira da silva

Fabiana Claudia Maciel Martins

Fleuriza Constanca Ormond

Hellen Cristina Eloy da Paixao

llara Diovana Resmini Polidorio

lida Xavier de Lima Sudre

Iwani Flora da Silva

lvanilda Santana Roedrigues

Ivo Mozer Junior

Jane Ramaos Varjao

Jildete Fernandes Bittes R

Joana Barbosa Rocha Alcara

Joao suffiatti

9,85

8,98

9,83

Maoraes
955 g bo

9,95
9.5

9,83

9,93

9,93

9,81

9,85

9,52

9,92

9,93

9,88

9,92

9,91

9,83

9,96

9,99

9,27

9,72

9,96

9,66



57835 2

55614 1

95200 1

43768 2

43716 2

91013 1

1187391

90310 1

1202131

93160 1

55618 2

43724 2

537167 1

43727 2

43668 4

43720 3

1146361

90174 1

106601 1

90068 1

55633 2

1048951

93196 4

90065 1

76011 4

Joao Xavier de Lima

Jose Jorge Nascimento Gomes

Jose Milson Guimaraes

Juseli Correia de Souza

Leila De Cassia Rocha de Santana

Leiva Brizola

Lenita Marta Feliciano Cabral

Luiz Gonzaga Pinto

Luzienio Otilio Zeferino da Silva

Marcia Fatima Pedroso Lino

Maria de Jesus Rodrigues

Maria de Lourdes Oliveira

Maria Edna Pereira da silva

Maria lvanete de Souza

Maria Madalena Francisco de Almeida

Marinalva aparecida Martins da Silva

Matilde Bizio Cicca

Meuci Milani

Milva da silveira de |esus Treter

Olinda Aparecida Costa

Ormilene Conceicao Soares

Plinio Marcos Barbosa Santana

Renata Petri de Campos

Rosangela Aparecida Spuldaro

Rosineide Rieg Muniz Gomes

9,68
9.58

9.9

9,96

9,97

9,8

12-4

9,83

9,85

9,86

9,76

10

9,89

9,83

9,81

9,65

9,85

12-A

12-4

9,94

12-A

9,63

9.9

9,92

9,71



43738 2 Salete Elias da Conceicao

43741 2 Sergio dos Santos Polidoro

95169 1 Sonia Aparecida Candido

62975 3 suely Bognar

52804 3 Uberaldo Ferreira da Silva

96519 1  Valcy Luz de Moraess

90063 1 Valguiria Araujo Nascimento de Oliveira

108574 1 Vanderlel Gouveia

84066 2 Vilson de Andrade

41826 1 Wilton Luiz da Silva Miranda

95178 1 Zilda Dilkin schardong

P.A. SERVICO SALIDE 5U5

Mat.  Vinc. Nome

43676 2 Adao de Lima

59055 1 Amon Silva Souza

43671 3 Antonia Barbosa

86265 1 Cailo Pereira Martins

43682 1 Carlos Roberto Balieiro

43684 2 Clovis Jose Alves

43694 2 Devaldi Aparecido Pimenta

43692 2 Dulce Sebastiana Dias Alves

43696 2 Edna Aparecida da Silva

95190 1 Elizeu Rocha

95188 1 Irene Goncalves Pereira

Media

9,96

9,41

9,88

9,45

9,29

9,89

9,94

9,53

9,91

9,83

9,56

12-4

9,79

12-A

9,57

9,88

9,52

9,94

10

9.9



86162 1 Isnlda Maria de Lima 9,88

43706 3 lvanete Paes de Sigueira Bizio 9,91

43667 2 Joan Carlos dos Santos 9,76
43714 2 Jose Benicio de Souza 9,97
0069 1 Jose Roberto de Souza Ferraz 9,41
862911 Kelly Biegas de Oliveira 9,56
861411 Laura Fernandes Ribeiro 9,56
59049 1 Lourdes Maria Balieiro 12-A
53344 3 Maria das Gracas Malice 9,91
90546 1 Maria Jose de Menese 9,73

951701 Rilda de Lima Alves dos Santos 10

95171 1 :ﬁhertn Francisco Ferreira da 966
va

86143 1 Rosimar Pereira dos Santos 9,93

57725 2 Sonla de Fatima Torres de |esus 9,87

43736 3 Suely de |esus Sigueira 9,96

65854 3 Tania Maria de Figueiredo Nery 12-A

95195 1 Teresa Barbosa dos Santos 9,55

201711 vanderlel Goncalves de alcantara 9,62

862111 Zenilda Alves Pereira 9,96

94085 1 Zenilda Pereira Gourlart 9,94

ANALISTAJTECNICO ADM. L 10052

MAT. VINC. NOME MEDIA

93199 2 Leni Massako Kida 9,69

Patricia Aparecida de
Campos

2534111 12-A



Registra. Publica e Cumpra-se
Cuiaba-MT, 19 de novembro de 2019.
Gilberto Gomes de Figueiredo
Secretario de Estado de Salde

(Original Assinado)

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Culaba, MT

Cadigo de autenticacdo: ed396894 ]

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps:/homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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